SDS1000X系列
超级荧光示波器
数
据
手
册
-2
01
9.
03
SDS1000X 系列超级荧光示波器数据手册
产品综述
SDS1000X 系列超级荧光示波器，拥有 50M、70M、100MHz
和 200MHz 带 宽 机 型， 采 样 率 1GSa/s， 标 配 存 储 深 度 达
14Mpts，最常用功能都采用人性化的一键式设计。
SDS1000X 采用 SPO 技术，具有优异的信号保真度：底噪低
于业内同类产品，最小量程只有 500μV /div; 创新的数字触发

串 行 总 线 触 发 和 解 码， 支 持 的 协 议 I2C、SPI、UART/
RS232、CAN、LIN
视频触发，支持 HDTV
优异的本底噪声，电压档位低至 500μV /div
创 新 10 种 一 键 快 捷 操 作， 支 持 Auto Setup、Default、
Cursors、Measure、Roll、Histor y、Persist、Clear
Sweeps 、Math 和 Print
顺 序 模 式（Sequence）， 最 大 可 以 将 存 储 深 度 等 分 为
80,000 段，根据用户设置的触发条件，以非常小的死区时
间分段捕获符合条件的事件
历史模式（History），最大可记录 80,000 帧波形
37 种自动测量功能，支持测量统计、Gating 测量、Math
测量、History 测量、Ref 测量
波形运算功能（FFT、加、减、乘、除、积分、微分、平方根）
硬件实现的高速 Pass/Fail 功能
25MHz DDS 任意波形发生器，内置 10 种波形（SDS1000X-S
机型配备）
8 英寸 TFT-LCD 显示屏，分辨率 800*480
丰 富 的 接 口：USB Host、USB Device(USBTMC)、LAN
（VXI-11）、Pass/Fail、Trigger Out、GPIB（选配）

产品合格证 -1
无源探头 -2
校验证书 -1
电源线 -1
资源光盘（含产品资料和运用软件）-1
选配附件
I2C,SPI,UART/RS232,CAN,LIN 解码选件 	                                            SDS-1000X-DC
电源分析套件	                                                                                 SDS-1000X -PA
USB-GPIB 适配器	                                                                                 USB-GPIB
波形演示板                                                                                                   STB
隔离通道选件	                                                                                 ISFE
高压探头	                                                                                                    HPB4010
电流探头	                                                                                                    CP4020/CP4050/CP4070/CP4070A/CP5030/CP5030A/CP5150/CP5500
差分探头	                                                                                                    DPB4080/DPB5150/DPB5150A/DPB5700/DPB5700A
产品说明 产品型号
50MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏 SDS1052X
70MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏 SDS1072X
100MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏 SDS1102X
200MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏 SDS1202X
70MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏，内置 25MHz 函数 / 任意波形发生器 SDS1072X-S
100MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏，内置 25MHz 函数 / 任意波形发生器 SDS1102X-S
200MHz，2CH，1GSa/s（Max.)，14Mpts，8 英寸彩色显示屏，内置 25MHz 函数 / 任意波形发生器 SDS1202X-S
订购信息
联系我们
深圳市鼎阳科技有限公司
全国免费服务热线：400-878-0807